ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел/факс (8-35131) 99645,  E-mail: hud_sp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 апреля 2022 года.

                        № 26
О внесении изменений в  постановление

№ 9 от 12.02.2018г.
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 27.04.2022 г. № 415
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда, о порядке и условиях стимулирования труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

2. Размеры должностных окладов работников изложить в следующей редакции:

	Квалификационный уровень
	Профессии рабочих
	Базовый оклад

	Приказ Минздравсоцразвития от 29.05.2008г. №248н

	Профессиональная квалификационная группа» общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	1 квалификационный уровень                                               4257
Наименование профессий рабочих, которым
предусмотрено присвоение1,2 и 3 квалификационных
разрядов в соответствии с Единым тарифно –

квалификационным справочником работ и
профессий рабочих, выпуск 1, раздел «профессии рабочих,

общие для всех отраслей народного хозяйства»

3. Установить, что при повышении окладов работников их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2022 года.
         Глава поселения:    ______________/Е.Н. Филатова/